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موج اعتراضات علیه دولت جمهوری آذربایجان به ترکیه رسید

جمعی ازمردم شهر ساکاریا در ترکیه با برگزاری تظاهراتی،به ممنوعیت حجاب و دستگیری علمای دینی در جمهوری

آذربایجان اعتراض و این اقدام باکو را محکوم کردند

g/سرویس آذربایجان
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز، در این تظاهرات که اعضا یک گروه سیاسی به نام عدالت هم شرکت داشتند، علیه آمریکا ، رژیم صهیونیستی و سازمان آتلانتیک شمالی(ناتو) شعار داده شد.

تظاهرکنندگان خواستار پایان ممنوعیت حجاب و آزادی علمای دینی در جمهوری آذربایجان شدند.

محمد امین دوماناز گردانندگان نشریه زمان بیداریدر بیانیه ای که در این تجمع قرائت شد، با ابراز تاسف از مشکلاتی که در برخی کشورهای اسلامی برای علما و روحانیون و زنان محجبه ایجاد می

شود، آورده است: حاجی تاله باقرافاز علمای دینی جمهوری آذربایجان به دلیل اعتراض به ممنوعیت حجاب در کشورش دستگیر شده است.

وی با بیان اینکه بسیاری دیگر از علمای دینی و سیاستمداران در جمهوری آذربایجان هم به دلیل مشابه به زندان های طولانی مدت محکوم شده اند، می افزاید: دشمنی با اسلام در جمهوری

آذربایجان با تخریب مساجد آغاز و با ممنوعیت حجاب در مدارس ادامه یافته است.

دومان با اعلام حمایت از مبارزه با ممنوعیت حجاب درجمهوری آذربایجان خاطرنشان کرده است: آمریکا و اسراییل برای جمهوری آذربایجان دامی پهن کرده اند تا این کشور به پایگاهی علیه ایران و

مقاومت کل منطقه خاورمیانه تبدیل شود.

در بخشی از این بیانیه از ناتو به عنوان ژاندارم نظم جهانی که ماموریت آن محاصره امت اسلامی است، نام برده شده و آمده است:سازمان تروریستی ناتو قدرت تهاجمی اسراییل، آمریکا و متحدان

غربی آنان است و برای شکستن اراده مسلمانان و تمامی آزادیخواهان جهان به قتل، اشغال و مظالم خود ادامه می دهد.

هواداران نهادهای غیردولتی در استانبول نیز عصر شنبه با برگزاری تجمعی اعتراضی در مقابل کنسولگری جمهوری آذربایجان، ممنوعیت حجاب در مدارس این کشور و دستگیری علمای اسلامی را

محکوم کردند.

این تجمع با همکاری مشترک چند نهاد اسلامی تحت عنوان کمیته همبستگی با زندانیان مسلمان در جمهوری آذربایجانبرگزار شد.

معترضان اقدام جمهوری آذربایجان در ممنوعیت حجاب در مدارس و دستگیری طالع باقر افروحانی و فعال سیاسی ، محسن صمد افرهبر حزب اسلام و برخی دیگر از اسلامگرایان را محکوم کرده و

خواهان آزادی فوری آنان شدند.

شرکت کنندگان در این تجمع علیه الهام علی افرییس جمهوری آذربایجان و رژیم صهیونیستی شعار داده وهمکاری باکو با تل آویو را محکوم کردند.

دست هایی که علیه حجاب بلند شده، شکسته باد، ممنوعیت حجاب؛ شرم الهام علی افو صمد اف آزاد باید گردداز جمله شعارهایی بود که معترضان سردادند.

این تجمع اعتراضی تحت تدابیر شدید امنیتی برگزار شد و معترضان بدون مداخله پلیس به آرامی متفرق شدند.

یکی از معترضان گفت: ارتباط باکو با رژیم صهیونیستی یکی از عوامل مؤثر در بروز تحولات اخیر در جمهوری آذربایجان است.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://fa.arannews.com/News/37234/

